Adatlap /% Hoffmann Group

Széles oszloptavolsagu alappolc, Mélység 600 mm, Magassag / polcbetét

szélesség: 3000/2500mm

E m

Rendelési adatok

Rendelés szama 990720 3000/2500
GTIN 4004514215284
Arucikk kategoria 96P
Leiras

Kivitel:

Horganyzott T-profil keret. MULTIP* 250 horganyzott polclapokkal. A rakodasi szint 25 mm-

es osztasban allithatd. Az egyszertien 6sszeilleszthetd mereviték gyors 6sszeszerelést tesznek

lehetévé. Maximalis polcterhelés: 400 kg. Mezoterhelés: 2000 mm magassagnal 1200 kg, 2500

mm magassagnal 1600 kg, 3000 mm magassagnal 2000 kg.

Leiras:

Felépitmény mérete:

Alappolc: Névleges hossz + 60 mm

Polcbovités: Névleges hossz + 6 mm

Keret mélysége osszesen: Névleges mélység + 36 mm

Bordak magassaga: 65 mm

Felhasznalas:

Terjedelmes aruk tarolasa. Rovid komissidzasi utak a kétoldali hasznalhatésagnak készonhetéen.

Figyelem:

- A polcszélességtol fiiggoen a polclapokat szegmentalva kell behelyezni. Szegmensek:
750 mm és 1000 mm.

- A padléhoz és falhoz val6 rogzitéshez sziikséges rogzitéelemek nem tartozékai a
polcnak. Hozzavalo padlorogzito 990854 sz.
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- AWS 2000 széles oszloptavolsagu polcok kompatibilisek a 990500 — 990554 sz.
polcokkal, melyekhez tovabbi méretek és tartozékok szerezhetdek be. Szivesen
bemutatjuk Onnek a tovabbi lehetéségeket. Amennyiben tovabbi tajékoztatast

szeretne, forduljon hozzank.

- A szabad magassag az elsé polcszintig (K) nem lehet tobb mint 600 mm. Az

engedélyezett mezoterhelést ennek a polclapnak az aranyaval csokkenteni kell.

- Szallitasi koltsegtakarékossag miatt szétszerelve szallitjuk. Szallitas 0sszeszerelés nélkiil.

Miiszaki leiras

Rakodasi szint anyaga
Szerelés sziikséges
Alappolc felépitmény mérete, szélesség
Szélesség

Polc felépitése

Polclap szélessége
Rakodasi szintek szama
Polclap mélysége
Magassag

Mélység

polcmélység

Polc szélessége
Polcmagassag

Polc terhelhet6sége
Max. mezdterhelés

Polclap teherbiras / fellleten eloszlatott maximalis
polcterhelés (fémen)

Polclap vastagsaga
Kereszttartd magassaga
Magassagallitas osztasa
Szerelés kivitelezés
Anyag

Terméknév attribdtum

Acéllemez, horganyzott

igen
2560 mm
2560 mm
Alappolc
2500 mm
5

600 mm
3000 mm
637 mm
600 mm
2500 mm
3000 mm

400 kg
1800 kg

400 kg

40 mm
65 mm

25 mm

Beakaszthatd polc
horganyzott
Mélység 600 mm
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Termék fajtdja Széles oszloptavolsagu polc
Tartozék

Acéllemez horganyzott rakoddpolc Mélység 600 mm 990805 600
Rogzité talp 990852
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